

RAZÃO SOCIAL: SUCESSO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE LTDA
CNPJ: 45.377.791/0001-01
INSCR. EST: 07.087433-6
OPTANTE PELO SIMPLES: SIM
ENDEREÇO: BARBA ALARDO, Nº 163B, SERRINHA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.741-040
TELEFONE: (85) 8100-2525 WhatsApp: (85) 8100-2525
E-MAIL: SUCESSO.DISTRIBUIDORA.CE@GMAIL.COM
BANCO DO LICITANTE: CAIXA ECONÔMICA AG: 3122, OP: 003 CONTA CORRENTE N º 2951-0

A
PREFEITURA DE CHOROZINHO – CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.11.28.031-PE/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 2024.11.05.001-DL
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
16/12/2024 às: 09:00 HORAS

PROPOSTA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CHOROZINHO-CE

LOTE 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	V.UNIT	V. TOTAL
3	ACIDO MURIÁTICO 1000ML. DENOMINAÇÃO QUÍMICA: ÁCIDO CLORÍDRICO, CLORETO DE HIDROGÊNIO ÁCIDO HIDROCLORÍDRICO. CARACTERÍSTICAS: LÍQUIDO CLARO, INCOLOR OU LEVEMENTE AMARELADO. ÁCIDO FORTE E ALTAMENTE CORROSIVO. SOLÚVEL EM ÁGUA, ÁLCOOL E ÉTER, FRASCO DE PLÁSTICO	OTIMO BRILHO	1000	Unidade	R\$ 2,93	R\$ 2.930,00
4	ÁGUA SANITÁRIA 1000ML CX C/12, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ÁGUA POTÁVEL, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO 2 A 2,50%, CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1. FRASCO DE PLÁSTICO DE 1000ML.	OLIMPOI	1100	Caixa	R\$ 22,62	R\$ 24.882,00
20	DESINFETANTE 2000ML - DESINFETANTE CONCENTRADO DE USO GERAL, DESINFECÇÃO: ELIMINAÇÃO TOTAL DE GERMES E BACTÉRIAS ATRAVÉS DA AÇÃO BACTERICIDA DE AMPLO ESPECTRO DE ATIVIDADE,	OTIMOBRILO	6000	Unidade	R\$ 3,90	R\$ 23.400,00

	COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS NÃO-IÔNICO E CATIONICO BIODEGRADÁVEL, FLOTADOR DE PARTÍCULAS, ÓLEOS ESSENCIAIS, COADJUVANTES, AGENTE FIXADOR, ALDEÍDO INIBIDO, SAIS QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, ÁCIDO CÍTRICO, ÁLCOOL ETÍLICO DESNATURADO, CORANTES ALIMENTÍCIOS, CLOROMETILISOTIAZOLINONA E VEÍCULO. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA					
36	POLIDOR DE ALUMINIO 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	OTIMO BRILHO	160	Caixa	R\$ 35,09	R\$ 5.614,40
55	DESENGORDURANTE MULT USO 1000ML - DISSOLVE E EMULSIFICA ÓLEOS VEGETAIS, MINERAIS E ANIMAIS, COM AÇÃO DESINFETANTE E SEM CHEIRO. INDICADO PARA PROFUNDA HIGIENIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES, PISOS, BANCADAS, PAREDES, COIFAS E EQUIPAMENTOS EM ÁREAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS.	BRZIL	400	Unidade	R\$ 6,49	R\$ 2.596,00
VALOR TOTAL LOTE 1						R\$ 59.422,40

Validade da Proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo e Local da Entrega: O prazo de entrega do(s) itens é de 05 (cinco) dias, contado da emissão de Requisição formalizada pelo Contratante, em quantitativo especificado pelo Contratante. Os bens deverão ser entregues no seguinte endereço: Av. Raimundo Simplicio de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho / CE.

Pagamento: Em atendimento ao inciso VI do art. 92 da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, o pagamento será efetuado no prazo de até 10 (dez) dias úteis contados da finalização da liquidação da despesa.

Prazo de vigência: O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, CONFORME ESTABELECE O ART. 84 DA Lei Nº 14.133 DE 1º DE ABRIL DE 2021.

Declaramos, para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, fretes, seguros e quaisquer outros custos e despesas incidentes sobre a execução do contrato.

Declaramos que os preços ofertados são fixos e irrevogáveis. Declaramos que no caso de constatação de qualquer problema nos produtos entregues, providenciaremos a substituição. Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do edital.

FORTALEZA, 16 DE DEZEMBRO DE 2024

RAFAEL HENRIQUE LEITE DA
SILVA:12067764470

Assinado de forma digital por RAFAEL HENRIQUE LEITE DA
SILVA:12067764470
Dados: 2024.12.16 10:26:01 -03'00'

SUCESSO DISTRIBUIDORA
45.377.791/0001-01



AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.11.28.031-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.11.05.001-DL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pela Sra. Maximiliana Assunção da Silva, sócia, brasileira, casada sob regime de comunhão de bens, empresária, portadora da cédula de identidade nº 2918289-94 SSP/CE e CPF sob nº 841.085.763-49, residente e domiciliada na Rua Cirdes Borges nº 100 – Bairro: Centro, Município de Senador Pompeu no Estado do Ceará, CEP: 63.600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

LOTE 6								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
18	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA 150ML CX C/25 - POLIESTIRENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 150 ML, DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 25 EMBALAGENS PLÁSTICA NÃO VIOLADAS DE 100 UNIDADES.	Caixa	400	TOTALPLAT	R\$ 91,34	noventa e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 36.536,00	trinta e seis mil, quinhentos e trinta e seis reais
19	COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 50 ML, DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 50 EMBALAGENS PLÁSTICA NÃO VIOLADAS DE 100 UNIDADES.	Caixa	100	TOTALPLAT	R\$ 114,84	cento e quatorze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 11.484,00	onze mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
54	COPO TÉRMICO DE ISOPOR 240ML COM TAMPA PACOTE COM 50 UNIDADES	Pacote	1.000	ISOPLAST	R\$ 21,98	vinte e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 21.980,00	vinte e um mil, novecentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 70.000,00	setenta mil reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 70.000,00	setenta mil reais

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS, CONFORME O EDITAL.

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

ESTÁ CIENTE E CONCORDA COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALÉGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 (DEZESSEIS) ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DOS 14 (QUATORZE), NA CONDIÇÃO DE MENOR APRENDIZ, NOS TERMOS DO INCISO XXXII DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

NÃO POSSUI, EM SUA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO ART. 1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, DE QUE TRATA O ART. 93 DA LEI Nº 8.213, DE 1991.

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU, 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2024.12.16 10:55:28
-03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 998680019; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.11.28.031-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024.11.05.001-DL

DADOS DA EMPRESA

Razão Social:

Abastece Comércio de Artigos de Escritório, Limpeza e Gêneros Alimentícios Ltda.

CNPJ Nº

13.298.511/0001-83

Inscrição Municipal:

258440-9

Inscrição Estadual:

06.555.453-1

Endereço:

Rua Barão de Aracati, nº 2895, Joaquim Távora (Fortaleza)

E-mail:

abastece.distribuidora@hotmail.com

Fone/Fax:

(85) 3273-2070

BANCO:

BANCO DO BRASIL (BB)

AGÊNCIA:

13692

CONTA BANCÁRIA:

49000-8

SÓCIO ADMINISTRADOR

Nome:

Francisco Araújo Lima Filho

Identidade:

1.311.096 - SSP-CE

CPF nº

113.809.853-15

Nacionalidade:

Brasileiro

Naturalidade:

Jaguaripe-Ce

Estado Civil:

Casado

Profissão:

Contador

Endereço:

Marcondes Pereira 667 Ap 81 - Dionísio Torres - Fortaleza/CE

Telefone:

(85) 9 9737-9010

Email:

abastece.distribuidora@hotmail.com

Cargo/Função:

Sócio Administrador

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CHOROZINHO-CE.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, do Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019 - que Regulamenta o Pregão na forma Eletrônica e Lei nº 14.133/21 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
22	DETERGENTE LIQUIDO 500ML -COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NATURAL, CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Unidade	6000	F.C	R\$ 1,62	R\$ 9.720,00
29	INSETICIDA SPAY 300ML - INSETICIDA, ASPECTO FÍSICO AEROSOL, CLASSE INSETICIDA, GRUPO QUÍMICO PIRETRÓIDE, COMPOSIÇÃO BÁSICA TETRAMETRINA/FENOTRINA/ALETRINA/CIFENOTRINA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES DOMÉSTICAS E RURAIS, CONCENTRAÇÃO 0,17. USADO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS E BARATAS. FRASCO DE 300 ML. VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES, A PARTIR DA ENTREGA.	Unidade	500	BUZZ	R\$ 10,28	R\$ 5.140,00
35	PASTILHA SANITARIA - TIPO QUADRADA, ALTO COLANTE, FRAGANCIA FLORAL, EM DIVERSAS CORES, EM CONSISTENCIA SOLIDA	Unidade	300	PATO	R\$ 2,81	R\$ 843,00
39	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE 200G - COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO. TIPO COM ALVEJANTE, BARRAS DE 200G. FORMATO RETANGULAR, COR AZUL, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 5 UNIDADES.	Pacote	400	F.C	R\$ 9,11	R\$ 3.644,00

40	SABÃO EM PÓ 500GR - PRODUTO TENSOATIVO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, EM PACOTE OU CAIXA COM 500G. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Unidade	6000	LUME MAXX	R\$ 1,76	R\$ 10.560,00
41	SABÃO LIQUIDO 1000 ML - ASPECTO LÍQUIDO FÍSICO PEROLADO, EM DIVERSOS AROMAS, ACIDEZ NEUTRO-PH.	Unidade	1200	LET CLEAN	R\$ 3,50	R\$ 4.200,00
42	SABONETE NEUTRO 5 L - ASPECTO FÍSICO LIQUIDO	Galão	700	ESANZ	R\$ 13,64	R\$ 9.548,00
QUARENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS						R\$ 43.655,00

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	AVENTAL IMPERMEÁVEL - AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE PARA TRABALHOS COM ÁGUA TAMANHOS G OU GG MEDIDAS APROXIMADAS DE 70 X 120 CM, RESPECTIVAMENTE LARGURA E COMPRIMENTO	Unidade	200	POPO	R\$ 4,19	R\$ 838,00
14	LUVA DE BORRACHA TAM. G - EMBALAGEM FECHADA, NA MESMA DEVE CONTER O NOME DO FABRICANTE A DATA DA VALIDADE DEVE VIM A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, A QUANTIDADE E A COR DA LUVA.	Par	200	TALGE	R\$ 3,41	R\$ 682,00
15	LUVA DE BORRACHA TAM. M - EMBALAGEM FECHADA, NA MESMA DEVE CONTER O NOME DO FABRICANTE A DATA DA VALIDADE DEVE VIM A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, A QUANTIDADE E A COR DA LUVA.	Par	200	TALGE	R\$ 3,41	R\$ 682,00
16	PANO DE CHÃO-MULTIUSO COM COSTURAS DUPLAS DE FIO DE POLIESTER, ABSORVENTE, 85 % DE ALGODÃO. TAMANHO G	Unidade	2000	POPO	R\$ 3,15	R\$ 6.300,00
17	PANO DE PRATO: CONFECCIONADO EM SACO ALVEJADO, COM ACABAMENTO ANTI-DESFIO NAS BORDAS, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 60 CM.	Unidade	2000	POPO	R\$ 2,48	R\$ 4.960,00
26	FLANELA PARA LIMPEZA - COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, 40 X 60CM, EM CORES DIVERSAS	Unidade	700	POPO	R\$ 2,33	R\$ 1.631,00
QUINZE MIL E NOVENTA E TRÊS REAIS						R\$ 15.093,00

LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SACO LEITOSO PARA LIXO HOPITALAR DE 100L COM 100 UNIDADES.	Pacote	150	SUPERAPLAST	R\$ 30,78	R\$ 4.617,00
28	GUARDANAPOS DE PAPEL 21CMX22CM. - EMBALAGEM EM PLÁSTICO CONTENDO 50 FOLHAS.	Pacote	500	ABSOLUTO	R\$ 1,78	R\$ 890,00
43	SACO P/ LIXO 100LT C/100 UND - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.	Pacote	2000	SUPERAPLAST	R\$ 17,26	R\$ 34.520,00
44	SACO P/ LIXO 40LT C/100 - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 59 CM X 62CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 40 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE	Pacote	2000	SUPERAPLAST	R\$ 7,16	R\$ 14.320,00

FRANCISCO
ARAUJO LIMA
FILHO:11380985315

Assinado de forma
digital por FRANCISCO
ARAUJO LIMA
FILHO:11380985315

45	SACO PLASTICO DE 1KG - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.	Pacote	50	SEGPLAST	R\$ 3,33	R\$ 166,50
47	MARMITEX DE ISOPOR 750ML COM 100UNIDADES.	Caixa	300	COPOBRÁS	R\$ 39,92	R\$ 11.976,00
52	PAPEL HIGIENICO PACOTE CONTENDO 04 ROLOS - FARDO COM 16 PACOTES	Fardo	1600	PIMPO	R\$ 41,39	R\$ 66.224,00
53	PAPEL TOALHA - INTERFOLHAS DE ALTA ABSORÇÃO, BRANCA, FOLHA 20X21CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.	Pacote	6000	USEPAPER	R\$ 1,95	R\$ 11.700,00
CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 144.413,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

DUZENTOS E TRÊS MIL, CENTO E SESENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

R\$ 203.161,50

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Fortaleza/CE, 19 de dezembro de 2024

FRANCISCO
ARAUJO LIMA
FILHO:1138098
5315Assinado de forma
digital por
FRANCISCO ARAUJO
LIMA
FILHO:11380985315

JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Chorozinho / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Saúde
Número do processo: 2024.11.05.001-DL **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 2024.11.28.031-PE **Data da abertura:** 16/12/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JOSE EDIVAN DA SILVA **Telefone:** 8897026041 / 88997026041
CNPJ/MF: 08.387.831/0001-70 **E-mail:** joseedivandasilva68@gmail.com
Endereço: RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 2

2 - ALCOOL BRANCO 1000 ML CX COM 12 - LÍQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM CONCENTRAÇÃO HIDROALCOOLICA DE 46° INPM, SEM FRAGRÂNCIA, TAMPA COM LACRE, DEVE ATENDER A NBR 5991/97. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.

Especificação: ALCOOL BRANCO 1000 ML CX COM 12 - LÍQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM CONCENTRAÇÃO HIDROALCOOLICA DE 46° INPM, SEM FRAGRÂNCIA, TAMPA COM LACRE, DEVE ATENDER A NBR 5991/97. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.

Quantidade: 200,0 **Unidade:** Caixa
Valor unitário: R\$ 71,00 **Valor total:** R\$ 14.200,00
Fabricante/Marca: ECONOMICO **Modelo:** ECONOMICO
Valor de referência: R\$ 74,26

5 - ÁLCOOL EM GEL, 70%, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, POLÍMERO, BENZOATO DE DENATÔNIO, NEUTRALIZANTE E ÁGUA; FORMA LÍQUIDA GELATINOSA, TIPO GLICERINADO; ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL; APRESENTAÇÃO EM FRASCO COM NO MÍNIMO 500G, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E VALIDADE EXPRESSOS NA EMBALAGEM. PRAZO DE VAL

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170
000170
Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170
Dados: 2024.12.23 12:02:53 -03'00'

JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

Especificação: ÁLCOOL EM GEL, 70%, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, POLÍMERO, BENZOATO DE DENATÔNIO, NEUTRALIZANTE E ÁGUA; FORMA LÍQUIDA GELATINOSA, TIPO GLICERINADO; ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL; APRESENTAÇÃO EM FRASCO COM NO MÍNIMO 500G, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E VALIDADE EXPRESSOS NA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 18 MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,99

Valor total: R\$ 17.970,00

Fabricante/Marca: AUDAX

Modelo: AUDAX

Valor de referência: R\$ 6,47

21 - DESODORIZADOR / AROMATIZADOR / NEUTRALIZADOR -DE ODORES PARA AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, NÃO CONTENDO CLOROFLUORCARBONO-CFC. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: FRASCO COM 400ML

Especificação: DESODORIZADOR / AROMATIZADOR / NEUTRALIZADOR -DE ODORES PARA AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, NÃO CONTENDO CLOROFLUORCARBONO-CFC. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: FRASCO COM 400ML

Quantidade: 900,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 8.991,00

Fabricante/Marca: LEVEUZE

Modelo: LEVEUZE

Valor de referência: R\$ 13,77

3 0 - LIMPA VIDROS 500ML CX COM 24 UNIDADES - PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, À BASE DE ÁGUA, ÁLCOOL, SOLVENTE, FRAGRÂNCIA, PRINCÍPIOS ATIVOS.

Especificação: LIMPA VIDROS 500ML CX COM 24 UNIDADES - PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, À BASE DE ÁGUA, ÁLCOOL, SOLVENTE, FRAGRÂNCIA, PRINCÍPIOS ATIVOS.

Quantidade: 80,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 76,90

Valor total: R\$ 6.152,00

Fabricante/Marca: BRAZIL

Modelo: BRAZIL

Valor de referência: R\$ 117,83

3 3 - LUSTRA MÓVEIS 200 ML CX COM 24 UNIDADES - LUSTRA MÓVEIS 200ML, APLICÁVEL EM SUPERFÍCIES DE MADEIRA E SUPERFÍCIES LISAS, FRAGRÂNCIAS VARIADAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Especificação: LUSTRA MÓVEIS 200 ML CX COM 24 UNIDADES - LUSTRA MÓVEIS 200ML, APLICÁVEL EM SUPERFÍCIES DE MADEIRA E SUPERFÍCIES LISAS, FRAGRÂNCIAS VARIADAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

**JOSE EDIVAN DA
SILVA:08387831
000170**

Assinado de forma digital
por JOSE EDIVAN DA
SILVA:08387831000170
Dados: 2024.12.23
12:03:06 -03'00'

JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 111,18

Valor total: R\$ 5.559,00

Fabricante/Marca: AUDAX

Modelo: AUDAX

Valor de referência: R\$ 136,70

Valor total – LOTE 2: R\$ 52.872,00 – (cinquenta e dois mil, oitocentos e setenta e dois reais)

LOTE 5

7 – BALDE PLASTICO 5L – MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE DE 5 LITROS, DE COR.

Especificação: BALDE PLASTICO 5L – MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE DE 5 LITROS, DE COR.

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,21

Valor total: R\$ 1.052,50

Fabricante/Marca: MERCOMPLAST

Modelo: MERCOMPLAST

Valor de referência: R\$ 5,81

8 – CORDA PARA VARAL COM 10MT

Especificação: CORDA PARA VARAL COM 10MT

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,64

Valor total: R\$ 528,00

Fabricante/Marca: VARAL+

Modelo: VARAL+

Valor de referência: R\$ 3,14

9 – CISCADOR EM FERRO – COM CABO EM MADEIRA, LIXADO E PERFEITAMENTE RETO, COM SISTEMA EMBUTIDO DE ABRIR E FECHAR AS SUAS HASTES

Especificação: CISCADOR EM FERRO – COM CABO EM MADEIRA, LIXADO E PERFEITAMENTE RETO, COM SISTEMA EMBUTIDO DE ABRIR E FECHAR AS SUAS HASTES

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,62

Valor total: R\$ 2.662,00

Fabricante/Marca: PRATIK

Modelo: PRATIK

Valor de referência: R\$ 26,63

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópolis / CE - CEP: 63.620-000.

JOSE EDIVAN DA
SILVA:08387831
000170

Assinado de forma digital
por JOSE EDIVAN DA
SILVA:08387831000170
Dados: 2024.12.23
12:03:45 -03'00'

JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

10 - VASSOURA DE NYLON LEQUE Nº 04 CABO PLASTIFICADO – VASSOURA DE NYLON C/ CABO REVESTIDO, ÂNGULO E FORMATO ESPECIAL PARA CANTOS, CERDAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA PROTETORA

Especificação: VASSOURA DE NYLON LEQUE Nº 04 CABO PLASTIFICADO – VASSOURA DE NYLON C/ CABO REVESTIDO, ÂNGULO E FORMATO ESPECIAL PARA CANTOS, CERDAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA PROTETORA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,20

Valor total: R\$ 3.680,00

Fabricante/Marca: FORTLEVE

Modelo: FORTLEVE

Valor de referência: R\$ 11,28

11 - VASSOURA DE PALHA. NATURAL, COM 60CM, CABO EM MADEIRA, LIXADO E PERFEITAMENTE RETO.

Especificação: VASSOURA DE PALHA. NATURAL, COM 60CM, CABO EM MADEIRA, LIXADO E PERFEITAMENTE RETO.

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,16

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: FORTLEVE

Modelo: FORTLEVE

Valor de referência: R\$ 2,17

12 - VASSOURÃO PARA GARI, COM 40CM, CABO LONGO, GROSSO E REFORÇADO.

Especificação: VASSOURÃO PARA GARI, COM 40CM, CABO LONGO, GROSSO E REFORÇADO.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,06

Valor total: R\$ 1.706,00

Fabricante/Marca: FORTLEVE

Modelo: FORTLEVE

Valor de referência: R\$ 20,88

13 - HASTES FLEXÍVEIS PARA HIGIENIZAÇÃO C/ 75 UNIDADES. – TIPO COTONETE

Especificação: HASTES FLEXÍVEIS PARA HIGIENIZAÇÃO C/ 75 UNIDADES. – TIPO COTONETE

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,65

Valor total: R\$ 265,00

Fabricante/Marca: BELLACOTTON

Modelo: BELLACOTTON

Valor de referência: R\$ 3,11

23 - ESCOVA ROUPA OVAL PLÁSTICO – DE NYLON P/ LAVAR ROUPAS APOIO DE MÃO EM MADEIRA OU PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON C/ FIXAÇÃO RESISTENTE

Especificação: ESCOVA ROUPA OVAL PLÁSTICO – DE NYLON P/ LAVAR ROUPAS APOIO DE MÃO EM MADEIRA OU PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON C/ FIXAÇÃO RESISTENTE

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,80

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: FORTLEVE

Modelo: FORTLEVE

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

JOSE EDIVAN DA
SILVA:08387831000170

Assinado de forma
digital por JOSE EDIVAN
DA
SILVA:08387831000170
Dados: 2024.12.23
12:04:08 -03'00'

JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

Valor de referência: R\$ 3,43

24 - ESPONJA DE AÇO PCT. C/ 8 - EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Especificação: ESPONJA DE AÇO PCT. C/ 8 - EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Quantidade: 1800,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 2.880,00

Fabricante/Marca: ASSOLAN

Modelo: ASSOLAN

Valor de referência: R\$ 2,49

25 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA - PARA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E ESPUMA DE POLIURETANO, MACIA.

Especificação: ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA - PARA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E ESPUMA DE POLIURETANO, MACIA.

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,58

Valor total: R\$ 2.320,00

Fabricante/Marca: LUME

Modelo: LUME

Valor de referência: R\$ 1,75

27 - FÓSFORO, ÁREA DE RISCAGEM COM VIDA ÚTIL COMPATÍVEL COM O NÚMERO DE PALITOS - CAIXA CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS DE MADEIRA COM PONTA EM PÓLVORA.

Especificação: FÓSFORO, ÁREA DE RISCAGEM COM VIDA ÚTIL COMPATÍVEL COM O NÚMERO DE PALITOS - CAIXA CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS DE MADEIRA COM PONTA EM PÓLVORA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 3,10

Valor total: R\$ 930,00

Fabricante/Marca: GABOARDI

Modelo: GABOARDI

Valor de referência: R\$ 6,15

31 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 30 LTS - LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM TAMPA SOLTA, CAPACIDADE 30 LITROS, PRETA.

Especificação: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 30 LTS - LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM TAMPA SOLTA, CAPACIDADE 30 LITROS, PRETA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,25

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: MERCOMPLAST

Modelo: MERCOMPLAST

Valor de referência: R\$ 29,50

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

JOSE EDIVAN
DA
SILVA:0838783
1000170

Assinado de forma
digital por JOSE EDIVAN
DA
SILVA:08387831000170
Dados: 2024.12.23
12:04:49 -03'00'

JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

32 - LIXEIRA PLASTICA TELADA 12LT - CESTO TELADO EM PLÁSTICO PARA LIXO, CORES VARIADAS, CAPACIDADE MÍNIMA 12 LT

Especificação: LIXEIRA PLASTICA TELADA 12LT - CESTO TELADO EM PLÁSTICO PARA LIXO, CORES VARIADAS, CAPACIDADE MÍNIMA 12 LT

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 1.100,00

Fabricante/Marca: MERCOMPLAST

Modelo: MERCOMPLAST

Valor de referência: R\$ 21,00

34 - PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO - PÁ PARA LIXO RESISTENTE, TAMANHO APROXIMADO 18X20CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 80CM.

Especificação: PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO - PÁ PARA LIXO RESISTENTE, TAMANHO APROXIMADO 18X20CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 80CM.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: FORTLEVE

Modelo: FORTLEVE

Valor de referência: R\$ 8,51

37 - PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO TAMANHO G PCT COM 12 UND - LACRADO E EM DIVERSAS CORES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER O NOME DO FABRICANTE E A VALIDADE

Especificação: PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO TAMANHO G PCT COM 12 UND - LACRADO E EM DIVERSAS CORES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER O NOME DO FABRICANTE E A VALIDADE

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,30

Valor total: R\$ 1.060,00

Fabricante/Marca: GABOARDI

Modelo: GABOARDI

Valor de referência: R\$ 7,60

38 - RODO DE BORRACHA BASE DE MADEIRA 40 CM C/ CABO EM PLASTIFICADO - RODO PARA LIMPEZA, BASE DE ALUMÍNIO 40 CM COM BORRACHA DUPLA E CABO DE MADEIRA LONGO MEDINDO 1,50 METROS DE ALTURA.

Especificação: RODO DE BORRACHA BASE DE MADEIRA 40 CM C/ CABO EM PLASTIFICADO - RODO PARA LIMPEZA, BASE DE ALUMÍNIO 40 CM COM BORRACHA DUPLA E CABO DE MADEIRA LONGO MEDINDO 1,50 METROS DE ALTURA.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,85

Valor total: R\$ 1.940,00

Fabricante/Marca: FORTLEVE

Modelo: FORTLEVE

Valor de referência: R\$ 9,87

46 - VASSOURA DE PÊLOS 30 CM - VASSOURA DE PELOS COM 30 CM DE COMPRIMENTO.

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópolis / CE - CEP: 63.620-000.

**JOSE EDIVAN
DA
SILVA:08387831
000170**

Assinado de forma
digital por JOSE EDIVAN
DA
SILVA:08387831000170
Dados: 2024.12.23
12:05:07 -03'00'

JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

Especificação: VASSOURA DE PÊLOS 30 CM – VASSOURA DE PELOS COM 30 CM DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,15

Valor total: R\$ 2.460,00

Fabricante/Marca: FORTLEVE

Modelo: FORTLEVE

Valor de referência: R\$ 17,45

48 – COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO BRANCA PACOTE COM 50 UNIDADES.

Especificação: COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO BRANCA PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 2,90

Valor total: R\$ 1.740,00

Fabricante/Marca: VITRA

Modelo: VITRA

Valor de referência: R\$ 5,47

49 – VASSOURA PARA SANITARIO, COM CERDAS PLASTICAS RESISNTENTES. – VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS ARREDONDA CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 45CM.

Especificação: VASSOURA PARA SANITARIO, COM CERDAS PLASTICAS RESISNTENTES. – VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS ARREDONDA CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 45CM.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,65

Valor total: R\$ 547,50

Fabricante/Marca: ELITE

Modelo: ELITE

Valor de referência: R\$ 5,99

50 – LIXEIRA PLASTICA QUADRADA COM PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, NA COR BRANCA.

Especificação: LIXEIRA PLASTICA QUADRADA COM PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, NA COR BRANCA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,50

Valor total: R\$ 1.750,00

Fabricante/Marca: 3UD BRAZIL

Modelo: 3UD BRAZIL

Valor de referência: R\$ 37,04

51 – CESTO DE LIXO GIGANTE COM TAMPA E ALÇAS, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.

Especificação: CESTO DE LIXO GIGANTE COM TAMPA E ALÇAS, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,19

Valor total: R\$ 3.819,00

Fabricante/Marca: VANPLAST

Modelo: VANPLAST

Valor de referência: R\$ 60,76

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

**JOSE EDIVAN DA
SILVA:08387831
000170**

Assinado de forma digital
por JOSE EDIVAN DA
SILVA:08387831000170
Dados: 2024.12.23 12:05:23
-03'00'

JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

Valor total – LOTE 5: R\$ 34.700,00 – (trinta e quatro mil, setecentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 87.572,00 (oitenta e sete mil, quinhentos e setenta e dois reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Dezembro de 2024 às 11:50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JOSE

E-mail: josedivandasilva68@gmail.com

CPF/MF: 08.387.831/0001-70

JOSE EDIVAN DA SILVA
CNPJ/MF: 08.387.831/0001-70

JOSE EDIVAN
DA
SILVA:0838783
1000170

Assinado de forma
digital por JOSE EDIVAN
DA
SILVA:08387831000170
Dados: 2024.12.23
12:05:51 -03'00'